КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОЛВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 апреля  2022 года      № 11-р

с.Шастово

О норме списания горюче-смазочныхматериалов по автомобилям  Администрации Шастовского сельсовета

 1.Разрешить списание горюче – смазочных материалов  по автомобилям Администрации Шастовского сельсовета   по летним  нормам с 16 апреля 2022 года

- Автомобиль LADA GRANTA - 8,4 л/100 км.;

- пожарный автомобиль ЗИЛ-130-41,5 л/100 км.

- пожарный автомобиль ЗИЛ-131-51,0/100 км.

 при работе  двигателя со спец.агрегатом 0,330 л/мин.

 при  работе  двигателя в стационарном режиме без нагрузки 0,150 л/мин.

2.Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня подписания.
Глава Шастовского сельсовета                              А.Ю.Сычев